Приказ о возмещении расходов, связанных с переездом работника на другое место работы - в зарубежный филиал (образец заполнения)
---------------------------------------------------------------------------
¦        Закрытое акционерное общество "Русская кофейная компания"        ¦
¦                                                                         ¦
¦                                Приказ 43                                ¦
¦                     о возмещении расходов, связанных                    ¦
¦              с переездом сотрудника на другое место работы              ¦
¦                                                                         ¦
¦г. Москва                                              8 сентября 2011 г.¦
¦                                                                         ¦
¦    В  соответствии с п. 24 положения об оплате труда в связи с переездом¦
¦дегустатора-эксперта  О.В.  Левицкого  на  новое место работы - в филиал,¦
¦расположенный в г. Найроби (Республика Кения)                            ¦
¦    ПРИКАЗЫВАЮ:                                                          ¦
¦    1.  Главному  бухгалтеру О.Н. Иоффе возместить О.В. Левицкому расходы¦
¦по переезду в размере 251 088 руб., в том числе:                         ¦
¦    -  стоимость  авиабилетов  (экономкласс)  для  работника и членов его¦
¦семьи (жена и ребенок) - 156 588 руб. (20 696 руб. x 3 чел.);            ¦
¦    - стоимость провоза багажа (500 кг) - 2000 руб.;                     ¦
¦    -  расходы  по  обустройству  на  новом  месте  работника  в  размере¦
¦месячного  оклада  (60 000 руб.)  и  членов  его  семьи  (2  человека)  -¦
¦30 000 руб.                                                              ¦
¦    2. Выплату произвести в рублях.                                      ¦
¦                                                                         ¦
¦    Генеральный директор                 Этингер             Ю.А. Этингер¦
¦                                                                         ¦
¦    С приказом ознакомлены:                                              ¦
¦    главный бухгалтер                     Иоффе                О.Н. Иоффе¦
¦                                                               08.09.2011¦
¦                                                                         ¦
¦    дегустатор-эксперт                  Левицкий            О.В. Левицкий¦
¦                                                               08.09.2011¦
---------------------------------------------------------------------------

Источник - "Зарплата", 2011, № 10

Сохраните в закладки наш сайт: Порядокправа.рф

Прямая ссылка на документ: https://порядокправа.рф/obrazecy/prikaz_o_vozmeshhenii_rasxodov_svyazannyx_s_pereezdom_rabotnika_na_drugoe_mesto_raboty_v_zarubezhnyj_.htm